
Wijziging van het Aanwijzingsbesluit trouwlocaties gemeente Waterland

Hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland,

 

gelet op artikel 2 van het Aanwijzings- en delegatiebesluit trouwlocaties gemeente Waterland en het

Mandaat, volmacht en machtigingregeling Waterland 2016;

 

overwegende dat het wenselijk is locaties buiten het gemeentehuis aan de Pierebaan 3 te Monnickendam

aan te wijzen,

 

B E S L U I T :

vast te stellen de navolgende wijziging van het Aanwijzingsbesluit trouwlocaties gemeente Waterland

ARTIKEL I  
Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

In onderdeel n wordt ‘, en’ vervangen door een puntkomma. Onder vervanging van de punt aan het

slot van onderdeel o door ‘, en’ wordt een onderdeel toegevoegd, luidende:

p. De Zeilhoek, Hoogedijk 7, 1145 PM te Katwoude.

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus besloten op 20 december 2017.

namens burgemeester en wethouders,

Peter  Verkerk

hoofd afdeling Publiekszaken

Nr. 232565

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2017 nr. 232565 28 december 20171


